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Ref 12554 /Dt O D/ "\ no2
Né mbéshtetje t& nenit 76 paragrafi 1 nénparagrafi 1.11 dhe 1.12 t€ Statutit t& Universitetit dhe
neni 4, paragrafi 2 i rregullores Rregullat dhe procedurat pér zgjedhjet e pérgjithshme né UKZ,
ref.nr. 02/144 dt.09.06.2021, Késhilli i Fakultetit t& Edukimit, né mbledhjen XLI t& mbajtur me&
01.12.2022, béné kéte:

Propozim

Prof. Ass.Dr. Mensur Neziri propozohet qé té zgjidhet senator nga radhét e Fakultetit t&
Edukimit.

Arsyetim

Kashilli i Fakultetit t&¢ Edukimit ka diskutuar lidhur me z&vendgsimin e senatorit nga radhét e

Fakultetit t& Edukimit pasi q& Ligj. Ahmet Ibrahimi ka arritur moshén e pensionomit dhe mé nuk
mund t€ jeté senator.

Pasi q& neni 4, paragrafi 2 i rregullores Rregullat dhe procedurat pér zgjedhjet pérgjithshme né

UKZ, refnr. 02/144 dt.09.06.202, parasheh qé personi i cili &hté n& radhé vie si pasues i

senatorit i cili e pérfundon mandatin mé herét, atéheré& Prof. Ass.Dr. Mensur Neziri ka gené
kandidati né radhé dhe &shté propozuar pér senator.
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Vendim t’i dérgohet:
- Senatit
- Sekretarit t& Pérgjithshém

- Arkivit



